
Diário Oficial do

LEGISLATIVO 

BAHIA • PODER LEGISLATIVO •  13 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO III • Nº 119

Presidente:

Editor:

CÂMARA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBASANO 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE
BROTAS DE MACAÚBAS

Praça dos Poderes, Nº 95 B - CENTRO                 CEP 47560-000                     Brotas de Macaúbas - BA

Johnson Jonny Sodré Coêlho

A Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, visando a transparência
dos seus atos, vem a PUBLICAR:

TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO - Dispensa de Licitação 011/2023 e Contrato 018/2023: A 
Câmara Municipal de Vereadores de Brotas de Macaúbas comunica o cancelamento da publicação 
realizada no Diário Oficial do Município, Edição 116, do dia 05/12/2023. Esta publicação se referia à 
Dispensa de Licitação nº 011/2023 e ao contrato nº 018/2023 com a SEGUROS SURA S.A. (CNPJ n° 
33.065.699/0001-27). O termo de cancelamento declara a publicação anterior como sem efeito.

Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas

LEI Nº 12.527/20211 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamento o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma 
entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física 
ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e 
entidades.

A Lei vale para os Três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de 
Conta e Ministério Pública. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar 
publicidade a informações referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por ela 
recebidos.

Gerado automaticamente
através de www.publisol.com.br

Acesse o Diário Oficial do Legislativo na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 9a9b176b-f430-449c-850d-b35244505df9

O título e descrição deste documento foram gerados automaticamente utilizando tecnologias de IA (Inteligência Artificial) 
a partir do conteúdo do arquivo fornecido.



CÂMARA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS 

Diário Oficial do

LEGISLATIVO 

ANO 2023 • BAHIA | PODER LEGISLATIVO
13 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO III • Nº 119

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Legislativo na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 9a9b176b-f430-449c-850d-b35244505df9

Praça dos Poderes, Nº 95 B - CENTRO                 CEP 47560-000                     Brotas de Macaúbas - BA

 Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas  
Estado da Bahia

 Praça dos Poderes, 95 -B –

 

Fone/Fax: (0xx77) 3644 –

 

2016 –

 

CEP 47.560 –

 

000 –

 

Brotas de Macaúbas -BA

 

 
 
 

Brotas de Macaúbas-Ba, 13 de dezembro de 2023. 

 
 
 

 

TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Vereadores de Brotas de Macaúbas, comunica que a 
Publicação realizada no Diário Oficial do Município Edição 116

 

do dia 
05/12/2023, referente a Dispensa de Licitação nº 011/2023 e ao contrato nº 
018/2023, SEGUROS SURA S.A., CNPJ n° 33.065.699/0001-27. Fica 
declarada SEM EFEITO (CANCELADA)

 
 
 
 
 
 

Atenciosamente;

 
 
 
 
 

 

Johnson Jenny Sodré Coelho

 

PRESIDENTE

 


	Página 1
	Página 2

